



Producent/Producteur	La Wafe 9 rue Saint Géry 7070 Thieu BE1 015 061 745
Telefoon/Téléphone	+32 475 62 33 64
E-mail/Courriel	Info@wafe.be
Contactpersoon/Personne de contact	Stéphane Collin +32 475 62 33 64

Naam/Nom :	Collin Stephane	Revisiedatum/Date de révision :	04/08/2025
Fiche/Type de fiche :	Eindproduct/Produit fini	Productnaam/Nom du produit :	wafel/ Galette
Product/Produit	Classic	Certificaat/Fabricant Certifié	Certisys 5016106

wafel/Galette



La wafe 9 rue Saint Géry 7070 Thieu
GSM 0475/62.33.64
T.V.A. BE1015.061.745



Productdescriptie/ description du produit

Artikelnaam/ Nom de l'article	wafel met boter/Galette beurre			
Merknaam/ Marque	Wafe by atelier elena			
Productbeschrijving/ Description du produit	Artisanale wafel met boter/Gaufre artisanale au beurre			
Referentie/ Référence	Te creëren/à créer			
Kleur/ Couleur	Lichtbruin/Brun clair			
Fysieke toestand/Etat Physique	Vers/Frais			
Productafmetingen / Dimensions du produit	80 mm op/sur 80 mm op/ sur 15 mm			
Verkoopeenheid/Unité de vente	1 pak/paquet van/de 16 stuks/ pièces			
Nettogewicht/ Poids net	500 gr			
Afmetingen voor de verpakking/ Dimensions du paquet	190 mm lengte/de longueur 150 mm breedte/de largeur 190 mm hoogte/de hauteur			
Barcode EAN-13 zakje / paquet				
Kartonnen verkoopeenheid /unité de vente en carton	6			
Kartongewicht/ Poids du carton	+/-3200g			
Afmetingen/ Dimensions	400 mm 300 mm 145mm h	A définir		
Barcode EAN-13 doos/boite				

Bewaring van het product/Mode de stockage et conservation

Droog bewaren, niet in hitte opslaan/Condition de stockage au sec à l'abri de la chaleur	120 dagen af productie /jours minimum en sortie d'usine
Product onderhevig aan uitdroging na opening van de verpakking/Attention produit soumis à une déshydratation après ouverture de l'emballage	
ingrediënten/Ingrédients :	LACTOSEVRIJE BOTER/BEURRE CONCENTRE SANS LACTOSE , sucre /suiker, rijstbloem/farine de riz, EI/OEUFs , MELK/ LAIT , guargom/gomme de guar, zout/sel

Allergenen/Allergènes

	Aanwezigheid/ Présence	Afwezig /Absent	Risico van besmetting/ Risque de contamination
Céréales et produits céréaliers contenant du gluten / Glutenbevattende en producten op basis van glutenbevattende granen		X	
Crustacés et produits à base de crustacés / Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren		X	
Oeufs et produits à base d'œufs / Eieren en producten op basis van eieren	X		
Poissons et produits à base de poissons / Vis en producten op basis van vis		X	
Arachides et produits à base d'arachides / Aardnoten en product van aarnoten		X	
Soja et produits à base de soja / Soja en product op basis van soja		X	
Lait et produits laitiers / Melk en product op basis melk	X		
Lactose	x		
Noix et produits à base de noix / Noten en product op basis van noten		X	
Céleri et produits à base de céleri / Solderij en product op basis van solderij		X	
Moutarde et produits à base de moutarde / Mosterd en product op basis van mosterd		X	
Graines de sésame et produits à base de sésame / Seszaad en product op basis van seszaad		X	
Anhydride sulfureux et sulfites à des concentration de plus de 10mg/kg / Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10mg/kg		X	
Lupin et produits à base de lupin / Lupine en produit op basis van lupine		X	
Mollusques et produits à base de mollusque /Weekdieren en product op basis van weekdieren		X	



Gemiddelde voedingswaarden/Valeur Nutritionnelle Moyenne

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDE VALEUR NUTRITIONNELLE MOYENNE DURCHSCHNITT NÄHRWERT	Per/par/pro 100g
Energetische waarde/Valeur énergétique/Energie	1853 KJ / 444 Kcal
Velten / Matières grasses / Fett	29.4g
Waarvan verzadigde vetzuren/ dont acides gras saturés/ davon gesättigte Fettsäuren	18.2g
Koolhydraten / Glucides / Kohlenhydrate	42.3g
Waarvan suikers/ dont sucres / davon Zucker	26.9g
Voedingsvezels / Fibres alimentaires / Ballaststoffe	0.96g
Eiwitten / Protéines / Eiweiss	4.35g
Zout / Sel / Salz	1.6 g

Meer informatie/Informations complémentaires

	Aanwezigheid/ Présence	Afwezig /Absent
Genetisch gemodificeerd organisme/ Organisme génétiquement modifié		X
Ionisatie/ionisation		X